平成 25 年 4 月 12 日

各 位

会 社 名  日本梱包運輸倉庫株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 黒岩 正勝

                        （コード：9072 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員経理部長 枩田 泰典

                        （TEL．03-3541-5331）

  業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、 近の業績の動向を踏まえ、平成 24 年 5 月 9日に公表いたしました平成 25 年 3 月

期の業績予想及び配当予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせします。

記

１．業績予想の修正

（１）平成 25 年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月 1日～平成 25 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

137,000

百万円

12,000

百万円

12,800

百万円

7,800

円 銭

112.00

今回修正予想（Ｂ） 139,000 13,200 15,400 8,800 126.37

増減額（Ｂ－Ａ） 2,000 1,200 2,600 1,000 －

増減率（％） 1.5 10.0 20.3 12.8 －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 3 月期）
130,717 10,189 11,264 6,111 87.75

（２）平成 25 年 3 月期個別業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月 1日～平成 25 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

78,500

百万円

6,400

百万円

8,400

百万円

5,600

円 銭

80.41

今回修正予想（Ｂ） 78,900 6,600 10,200 6,200 89.03

増減額（Ｂ－Ａ） 400 200 1,800 600 －

増減率（％） 0.5 3.1 21.4 10.7 －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 3 月期）
76,920 5,870 6,958 4,503 64.67

２．修正の理由（連結・個別）

  当社グループの主要顧客である自動車業界向けの事業が堅調に推移したことなどに加え、

株式市況の回復や為替相場が円安となったことにより投資有価証券評価益及び為替差益が

発生し、売上・利益とも前回発表予想を上回る見込みとなりました。以上のことから、平成

24 年 5 月 9日に公表した連結業績予想及び個別業績予想における売上高、営業利益、経常利

益、当期純利益をそれぞれ修正いたします。

３．配当予想の修正

（１）平成 25 年 3 月期配当予想数値の修正

 年間配当金

基準日 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回発表予想

（平成 24 年 5 月 9日）

円 銭

－

円 銭

12.00

円 銭

－

円 銭

12.00

円 銭

24.00

今回修正予想 － － － 23.00 35.00

当期実績 － 12.00 － － －

前期実績

（平成 24 年 3 月期）
－ 8.00 － 14.00 22.00

４．修正の理由

   平成 25 年 3 月期の期末配当金につきましては、1 株当たり 12 円を予定しておりました

が、通期の業績予想を上方修正することに伴い、1株当たり 23 円に修正させていただくこ

とといたしました。

   なお、当社は本年 8 月に創業 60 周年を迎えるにあたり、株主の皆様により一層の利益

還元を図るべく、平成 26 年 3 月期以降における配当性向につきましては 30%を目途とする

ことといたしました。

※ 上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今

後の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以上